PAZYMA
APIE {VYKDYT4 SUTART}

Pazymune, kad UAB ,,SROS" (}mones kodas 144696222) jvykde 2020-02-24 ,,Vandentiekio

ir nuotekq tinklq pletra Siaulii} miesto Lieporii}-Sventupio gyvenamajame rajone" ranges sutarti Nr.
20-02-24/01. Sutarties verte yra 1.118.999,00 Eur be PVM (vienas milijonas vienas simtas

astuoniolika tukstanciq devyni simtai devyniasdesimt devyni Eurai, 00 ct be PVM) 18

(astuoniolika) menesiq laikotarpiui.

Visi darbai yra atlikti pagal galiojancius normatyvinii} dokumentq, reglamentuojanciq

statybos darbq atlikim^, reikalavimus.

UAB ,,SROS" atliko vandentiekio tinklq 7.534,89 m uz 595.338,00 Eur be PVM, buitiniq